
Kalisz,	dnia	19	listopada	2010	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu	

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

dot.	postępowania	na:	„Dostawę	i	uruchomienie	wywoływarki	automatycznej	do	zdjęć	rtg”

nr	sprawy:	146/10

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców	dotyczące	SIWZ,	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	nr	1	Czy	Zamawiający	odstąpi	od	wymogu,	aby	producent	procesora	był	równocześnie	producentem
filmów	i	odczynników.

Odpowiedź:	NIE	-	Zamawiający	podtrzymuje	opis	przedmiotu	zamówienia	zawarty	w	SIWZ.

Pytanie	nr	2	Czy	Zamawiający	dopuści	urządzenie,	gdzie	wydajność	przy	czasie	obróbki	90	sek	dla	formatu	35x43
wynosi	75	błon/	godz.?

Odpowiedź:	TAK	-	Zamawiający	dopuszcza	urządzenie	o	powyższych	parametrach.


